БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Коммуны 1

Тел. (34747) 26-2-84

  КАРАР

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  "18 "апрель   2024 й.                      №   21                                      "18" апреля   2024 г.

О списании движимого имущества администрации сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  положением о порядке списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности СП Тановский сельсовет МР Благоварский район РБ, утвержденным решением Совета сельского поселения Тановский сельсовет МР Благоварский район РБ от 03.07.2020 г. №  82
администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Списать движимое имущество – транспортное средство ВАЗ 21074, паспорт технического средства 02 МХ 438154, идентификационный номер ХТА21074041953667, регистрационный знак Т548ЕР02, 2004 года выпуска, номер кузова1953667, модель и номер двигателя 2106 7613219, инвентарный номер 01360024, балансовой стоимостью 83000,00руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.
   2. Администрации сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан обеспечить сдачу в металлалом транспортного средства, указанного в пункте 1 настоящего постановления и внести изменения в реестр муниципального имущества СП Тановский  сельсовет МР Благоварский район РБ.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения

Тановский   сельсовет-                                                                    И.Ф.Гайсин